REGIONE PIEMONTE BU34 23/08/2018

Codice A1406A

D.D. 9 agosto 2018, n. 529

D.Lvo 368/99 e s.m.i. - Concorso per I'ammissionel @orso di formazione specifica in
Medicina Generale - Anni 2018/2021 - Elenco nominai dei candidati ammessi.

(omissis)

IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di approvare, per i motivi di cui in narrativa,elenco nominativo dei candidati di cui
all'allegato A), parte integrante del presente ,attammessi al concorso di formazione
specifica in Medicina Generale relativo al trien2018/2021, in possesso dei requisiti
previsti dal bando di concorso approvato con D331 del 21.5.2018, pubblicata sul
BURP n. 21 del 24.5.2018 G.U. n. 49 del 22.6.20¥8 serie speciale concorsi);

- di dare atto che la data ufficiale dell’espleganto del concorso e stata individuata nel giorno
25 settembre 2018;

Avverso la presente determinazione e possibilersacoal Tribunale Amministrativo
Regionale del Piemonte entro il termine di sessgiotai.

La presente determinazione sara pubblicata sul BABIR Regione Piemonte ai sensi
dell’art. 61 dello Statuto e del'art. 5 della 12/2010.

L'estensore della determinazione
Lacerra Anna Maria

p. Il Dirigente del Settore
Dr. Danilo BONO

Allegato



ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI
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ALL. A) DD N.
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FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE TRIENNIO 2018/2021

COGNOME
Abate
Agliata
Agrosi
Aimar
Alfano

Aliaj
Allocco
Alovisi
Anaba
Andrighetti
Andrina
Angelini
Angelu
Angiolillo
Antiperovich
Apa
Apostol
Arcoraci
Ardizzone
Arese

Arfini
Argena
Argentero
Argentero
Arietti
Arnone
Aschiero
Asonbong Nguefack
Aurigemma
Avola
Bacchieri
Badino
Baffa
Bahmani Sangsari
Baino
Baldassi

NOME

Angela Maria
Maria Francesca
Chiara

Giacomo
Martina

Iir

Roberto
Carlotta Maria Eugenia
Odile Christelle
Marta

Daniele Filippo
Franco

Ermis Anghelos Giovanni
Michela
Svetlana

Enrico

Elena

Anna

Giulia

Cristina

Andrea
Giuseppe
Andrea Raffaele Egidio
Nirupa
Francesca
Cristiana
Gabriele
Chrislain
Aleandra
Marianna
Francesca Gaia
Cristina
Alessandra
Aghileh

Sara

Francesco



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Baldini
Baldon
Baltatescu
Baracco
Barana
Barba
Barberi
Barbero
Barbieri
Bard
Barla
Barrera
Bartolotta
Basile
Basta
Becco
Beggiato
Bejan
Bellomo
Beltramo
Benazzo
Benvenuto
Bergaglio
Berlingd
Bernocco
Bertello
Bertinato
Bertola
Bianca
Bianciotto
Bianco
Biava
Bicaku
Binatti
Bindi
Bindolo
Bini
Biscuola
Bisoglio
Blanco
Boario
Boati

Giuliana
Giulia
Tamara
Bianca
Luisa
Matteo
Vittoria
Arianna
ivana
Aurelio
Chiara
Veronica
Alice
Francesca
Roberta
Alice
Marco
Denis
Federico Rodolfo
Chiara
Alessandro
Raffaella
Chiara
Chiara
Marta
Martina
Riccardo
Cristina
Stefano
Serena
Matteo
Anna
Aferdita
Andrea
Marco
Maria Cristina
llaria
Stefania
Paola
Valentina
Luisa
Davide



79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

Bobba
Bobbio
Boccardo
Boero
Boietti
Bojino
Bolano
bologna
Bonaccurso
Bonetti
Bonetto
Bonfanti
Bonfanti
Bongiovanni
Bonifacio
Bonta
Boracco
Borda
Borello
Borgato
Borgna
Borgogno
Borla
Borreani
Borretta
Boschetti
Botto
Bouvet
Bovone
Bozzato
Bozzo
Bratu
Bresciano
Brignone
Briguglio
Brino
Brizzi
Broggi
Bruno
Bruno
Burca
Buscemi

Elisa
Virginia
Valentina
Martina
Edoardo
Alessandro
Silvia
fabrizio piero
Luana
Stefano
Silvia
Eleonora
Angela
Diego
Elisa
Angela Gabriella
Elena
Francesca
Alberto
Irene
Lorenza Giuditta
Enrica
Paolo
Beatrice
Valentina
Andrea
Gabriele
Sara
Davide
Alessandro Marco
Elena
Claudia
Luca
Chiara
Marco
Jacopo
Federica
Serena
Luisa

Gian Luca
Catalina
Daria



121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

Bussolino
Butta
Buzhenitsa
Cacioppo
Caivano
Calella
Calello
Califaretti
Callegari
Calorio
Calzaducca
Campagnoli
Campana
Camperchioli
Campora
Canale
Cangemi
Cannobio
Cantarella
Capello Troiano
Capone
Caprio
Cara
Carenini
Carlevato
Carollo
Carraro
Carrera
Caruso
Casale
Casale
Casciaro
Cassone
Castagneris
Castagnotto
Castelli
Cataldi
Catapano
Catena
Catozzi
Cavaglia
Cavaglia

Chiara
Alessandro
Svetlana
Valeria
Lucilla
Maria Grazia
Gessica
Elena
Martina
Luca

Elisa
Massimo
Anna

Dario
Riccardo Alberto
Francesco
Rosaria
Filippo
Federica
Giulia
Davide Michele
Domenico
Irene
Francesco
Roberta
Stefano
Maria

Laura
MariaTeresa
Valentina
Davide
Roberta
Federica Desiree'
Carlotta
Marta
Filippo
Paolo
Giuseppe
Francesca
Dario
Federica
Tania



163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.

cavagnino
Cavallo
Cavalotti
Cavanna
Cavazza
Cavriani
Ceccarelli
Ceci
Celestino
Ceresa
Ceriotti
Cernigliaro

Cernogal-Sauleac

Cerrato
Cetoretta
Checchi
Cherubini
Chiado
Chirico
Chirico
Cicalo’
Cicciarella
Cicero
Ciferri
Cipriano
Cirigliano
Cirone
Cisotto
Clemente
Clerici
Clerico
Cocchi
Cociglio
Codecasa
Colaci
Colombo
Comba
Cometto
Conca
Coppo
Coppola
Corezzi

margherita
Enrico
Alessandro
Elisa

Luca Enrico
Elena
Dario
Pietro
Isabella
Manuele
Daniele
Massimiliano
Natalia
Marzia
Valeria
Fabrizia
Libero
Alberto
Chiara
Emilio
Maria Isabella
Federica
Maria Barbara
Fernanda
Elia
Lorenzo
Carlotta
Marta
Antonio
Roberto
Paola
Tommaso
Sara
Giovanni
Daniela
Margherita
Marco
Matteo
Alessia
Diletta
Angela
Michele



205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.

Corgiat Loia
Corvasce
Corvetti
Corvino
Cosio
Costa
Costamagna
Cramarossa
Cravero
Cravero
Croce
Croce
Crosetto
Cucino
Cueni
Cuneo
Curti
Cusenza
Dadatskaya
D'Addezio
Daffara
Dagatti
Dalla Dea

Dall'Armellina

Dallatorre
D'Ambrosio
Damilano
Danna
Daviddi

De Bellis
De Blasio
De Filippis
De Gradi
De Luca

de Manincor
De Marco
De Masi

De Nigris
De Paolis
Debernardi
Del Favero
Del Noce

Riccardo
Eliana

Luigi
Andrea
Giorgia
Federico
Cinzia Absa
Alberto
Leila
Federico
Silvia Margherita
Filippo
Maria Chiara
Matteo
Francois
Daria
Valeria
Francesca
Polina
Michela
Federico
Simona
Giulia

Sara

Jessica
Antonio
Francesca
Pietro
Margherita Anna Rosa
Matteo
Federico
Marco
Franca
Paolo
Michela
Emanuela
Fabiola
Benedetta Myriam
Costanza
Luisa

Elisa

Maria Sole



247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.

Delfino
Dellavalle
Demaj
Demichelis
Deregibus
Dervishi
Dettori

Di Bari

Di Gennaro
Di Girolamo
Di Maio
Di Napoli
Di Santo
Di Santo
Di Sorbo
Diale
Dinatolo
Dini
Diodati
Ditaranto
Dito

Dodoi
Dominguez
Donnarumma
Doria
Dorma
Dotta
Emanuel
Faccenda
Facciotto
Faienza
Faioni
Fanali
Fanciulli
Fania
Fanta
Farina
Farinetti
Fassio
Fautrero
Favole
Favuzzi

Dario
Francesca
Taned

Teresa

Gaia

Denis
Valentina
Matteo
Valentina
Laura
Eleonora Adriana
Chiara
Francesco
Claudia
Giancarlo
Francesca
Roberta
Francesca
Davide

Serena
Andrea

Diana Teodora
Pilar

Chiara
Valentina
Maria Pia Federica
Andrea
Alessandra
Rossella
Lucia

Naike Lucia Romina
Angela
Floriana
Federica
Santina
Nataliya
Valeria
Daniele

Giulia

Luca

Irene

Marika Denise



289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.

Ferguglia
Ferraris
Ferraro
Ferraro
Ferretti
Ferri

Fili
Filomena
Finiguerra
Finocchiaro
Fiore
Fiori
Fiorini
Fogli malezhik
Foi
Forneris
Forno
Fossati
Fossati
Fossati
Fracasso
Fracchia
Franchi
Franco
Franco
Frascaroli
Frola
Frontera
Fuso
Gabanino
Gabriele
Gadaleta
Gagliardi
Gai

Galati
Galati
Galbiati
Galiberti Ovi
Galioto
Gallicchio
Gallio
Gallo

Alice

Erika

Giovanni

Anna

Fabrizio

Maria
Alessandro Matteo
Gianni

Marco

Fabio

Alessia

Maria

Paola

Anna andreevna
Simona

Vittorio Amedeo Carlo Maria
Martina
Lorenzo

Marina
Riccardo
Veronica
Alessandra Celeste
Larissa
Caterina
Beatrice

Chiara

Enrico

Edoardo
Giuseppe Arturo
Francesca
Alessandro
Fabio

lleana

Martina
Antonello

Sara
Alessandra
Gianmaria
Francesca
Antonella
Niccolo

Stefano



331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
330.
340.
341.
342.
343.
344,
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.

Gallo
Gallo
Gallo
Gambetta
Gandolfo
Garassino
Gardino
Garlasco
Garlisi
Garro
Gatti
Gattuso
Gaviglio
Gelardi
Gentile
gerace
Geraisy
Gerbaldo
Geronazzo
Geuna
Ghizzoni
Giaccone
Giachetti
Giacomello
Giacone
Giai Via
Giannoccaro
Giarda
Gibello
Gigantino
Gili
Giolitti
Giorda
Giordan
Giordana
Giordano
Giordano
Giordano
Giordano
Giorgio
Gnoni
Gonella

Alessandro
Martina
Francesco
Emanuela
Costanza
Claudia
Clara Ada
Jacopo
Christian
Elena
Valentina
Stefania
lvan
Maria
Stefano
vincenzo
Taouf
Andrea
Giada
Francesco
Maria
Elena
Anna
Sara

Irene
Valentina
Fabiana
Aurora
Maddalena
Mauro
Renata

Francesca Maria

Elisa
Anna
Stefania
Daniele
Annalisa
Benedetta
Annalisa
Silvia
Martina
Elena



373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
380.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
400.
410.
411.
412.
413.
414.

Gozzi
Granato
Grataroli
Greco
Gregori
Grosso
Grosso
Grosso
Gualtieri
Guaraglia
Guardia
Guidante
Guina
Gullotta
Gullotti
Gurguri
Gusmano
Hordila
laconis
Illiano
lorio
lovino
Italia
Ivaldi
Ivanukh
Kadriu
Kiri

Kiss
Kiyindou
Kooij
Krstova
Kudinov
Kurtulaj
La Brocca
La Fauci
Landi
Lapenna
Laurenti
Laurino
Lava
Lazzarini
Leitao Tomaz

Federico
Stefano
Emanuela
Eugenio
Beatrice
Alberto
Gabriele
Federico
Elisa
Veronica
Anna
Monica
Tina
Graziana
Giulia
Mefarete
Simone
Alexandru Marian
Davide Alekos
Gennaro
Andrea
Giorgia
Paolo
Giada Barbara
Nataliia
Klevis
Patricia
Oscar

Ruth Ketsia
Isabelle
blagica
Dmitrii
Gerald
Ubaldo
Stefania
Irene

Katia
Riccardo
Oscar Daniel
Paolo
Silvia
Caroline



415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
430.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446.
447.
448.
449,
450.
451.
452.
453.
454.
455.
456.

Lena
Levis
Liberini
Libero
Liloia
Limerutti
Limoncini
Lingua
Lippi

Lo Giudice
Lo sardo
Lo Schirico
Lombardi
Lotito
loddo
Longo
Longo
Lospinuso
Lupan

Lux

Luzzi
Maddaluno
Maggiolo
Magliola
Mahagna
Mainolfi
Mairano
Maisano
Makoutsin Fogang
Malan
Malandrino
Malavenda
Maldarizzi
Mandatori
Manessi
Mangiapane
Mantova
Maorenzic
Marangi
Marassoli
Marchese
Marchisio

Adriana
Giorgio
Virginia

Giulia

Silvia

Eugenia
Annamaria
Daniele
Lorenzo

Chiara

Rosaria
Mariella

Marta

Antonio Federico
glauco

Vittorio
Mariagiusy
llaria

Carolina
Caterina Maria
Demetrio
Martina
Simone
Malvina
Antonio Abed
Alessandra Rita
Tommaso Giorgio
Anna

Annick Christel
Niccolo

Maria Chiara
Ottavia

Clara

Camilla

Giulia

Chiara

Serena

Marcela alejandra
Francesco
Giulia

Nicola

Tiziana



457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.
488.
4809.
490.
491.
492.
493.
494,
495.
496.
497.
498.

Marcinno
Marengo
Mariani
Marino
Marino
Marino
Marlon
Marletta
Maroccia
Marocco
Marone
Marracino
Marsengo
Martano
Marten Canavesio
Martinasso
Martines
Martinetto
Martino
Martorana
Marulli
Marzari
Mascherpa
Masellis
Massariello
Mastrogiovanni
Mastrosimone
Mattachini
Mattu
Mautino
Mazza
Mazzon
Mazzucco
Meddis
Mele
Melissa
Mello Rella
Mello Teggia
Melloni
Menegatti
Mento
Merlini

Andrea
Noemi
Laura
Giovanni
Lydia
Antonio Alessandro
Jean Marie
Matteo
Antonio
Lucia
Valeria
Marco
Riccardo
Alberto
Ylenia
Dario
Rossella
Simone
Rosalinda
Maria
Giulia
Letizia
Andrea
Serena
Federico
Monica
Eleonora
Lorenzo
Riccardo
Elena
Marta
Giulia
Maria Elena
Davide
Chiara
Vittoria Maria
Riccardo
Gregorio
Niccolo' Dino
Fabio
Alessia
Federica



499.
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
500.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.
540.

Merlo
Messina
Miani
Michelauz
Mici
Milanesio
Minei
Mingrone
Mira
Mirabile
Mirkabiri
Misiou
Miucci
Monagheddu
Montanari
Monti
Morelli
Moro
Moro
Motatto
Motuzova
Mozzone
Munarin
Munteanu
Murgia
Musso
Mutu
Mutu
Nankia
Nanotti
Nardelli
Nardini
Nardo
Natta
Ndrev
Nerici
Ngankam Nkongtchov
Nguepedja Kwagnwou
Nicola
Nicoli
Nicoli
Nicoli

llenia
Manila
Ketty
Andrea
Arvisa

Michela Camilla

Stefania
Giulia
Elisabetta
Daniele
Faranak
Maria
llaria
Chiara
Elena
Riccardo
Arianna
Jacopo
Valentina
Gian Marco
Yana
Giorgio
Jessica
Ecaterina
Marco
Francesca
Diana
Grigore
Carine Brise
Cristina
Paola
Edoardo
Matteo
Giulia
Drita
Carlo

Marcelle Sandra
Leovine Lenielle

Igor
Silvia
Martina
Vito



541.
542.
543.
544,
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.
553.
554,
555.
556.
557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571.
572.
573.
574.
S75.
576.
577.
578.
579.
580.
581.
582.

Nicolotti
Nikolopoulos
Ninotta
Norcia
Notaro
Notaro
Noto
Novelli
Novello
Ola

Oldra
Oliviero
Onesti
Orazietti
Origliasso
Orlando
Ornaghi
Orsi

Orso
Osella
Paggi
Palagi
Palazzo
Palmero
Panaro
Pannone
Paolicchi
Papa
Parisi
Paruzzo
Pasini
Pasquali
Pastorello
Patacchiola
Pauletti
Pecorari
Pelle
Perotti
Perrone
Perucco
Peruzzetto
Pettinati

Daniele Giovanni
Athanasios
lvan
Federico Maria
llaria
Antonio
Antonino
Raffaella
Matteo
Luciano
Gaia
Marianunzia
Federica
Enrica
Roberto
llaria

Paola Irene
Sara

llenia

Elena
Samuele
Silvia
Pierpaolo Salvatore
Lorenza
Andrea
Gennaro
Sibylla
Riccardo
Mattia
Luisa
Priscilla
Marianna Francesca
Pamela
Roberta
Dino
Alberto
Andrea
Alessandro
Valentina
Francesca
Daniela
Andrea



583.
584.
585.
586.
587.
588.
5809.
590.
591.
592.
593.
594,
595.
596.
597.
598.
599.
600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
619.
620.
621.
622.
623.
624.

Pia
Piazza
Piccinini
Picottino
Pirlo
Piscitello
Podda
Poletto
Polimeni
Politano
Pollano
Pompili
Ponsa

Ponti di Sant'Angelo

Popa
Popovici
Portaluri
Portulano
Prattichizzo
Presta
Priano
Priora

Puca
Pugliese
Pugliese
Puscuta
Qesja Bardhi
Quaccia
Quacquarelli
Quaglia
Ragusa
Rainero
Ramadori
Ramella
Ramirez Ramos
Rapetti
Raviola
Raymkulova
Reale
Reineri
Repetto
Repetto

llaria
Federica
Ester
Vittorio
Camilla
Stefano
Angelica
Riccardo Bruno
Stefania
Paolo

Sara

Erika

Lara
Francesca
luliana
Doina
Lucrezia
Chiara
Andrea
Roberto
laria
Simona
Lucia
Beatrice
Alessandra
lonela Sanda
Aida
Carolina
Luca
Matteo
Neftj

Erika
Linda
Federica
Jasmin Lisselott
Giulia
Chiara
Olga
Vincenzo
Alessandro
Valentina
Federica



625.
626.
627.
628.
629.
630.
631.
632.
633.
634.
635.
636.
637.
638.
639.
640.
641.
642.
643.
644.
645.
646.
647.
648.
649.
650.
651.
652.
653.
654.
655.
656.
657.
658.
659.
660.
661.
662.
663.
664.
665.
666.

Resani
Retta
Revello
Riba
Ricci
Ridolfi
Rinaudo
Rinesi
Rivoiro
Rizzi
Rizzuti
Rocca
Roccia
Romenskaya
Romeo
Romeo
Ronchi
Ronco
Rorato
Rosa
Rosato
Roselli
Rossatto
Rossi
Rossignolo
Rosso
Rosso
Rosso
Rota
Rovellotti
Ruffinengo
Ruggieri
Russo
Russo
Rusu
Sabolo
Sacchi
Sacco
Salemi
Salerno
Salimpour
Salis

Guido
Francesca
Alessia
Alberto
Andrea
Irene

Elisa

Katia
Chiara
Lorenzo
Giulia
Eduardo
Angelo
Tatsiana
Tommaso
Francesca
Manuel
Giuliano
Lisa Marie
Giulia
Sonia
Daniela
Stefania
Maicol Andrea
Walter
Alessandro
Matteo
Roberta
Marta
Maria Cristina
Stefania
Annamaria
Eleonora
Antonia
Cerassela Beatrice
Stefania
Chiara
Enrico
Lorenzo Amedeo
Valentina
Abbas
Neema



667.
668.
669.
670.
671.
672.
673.
674.
675.
676.
677.
678.
679.
680.
681.
682.
683.
684.
685.
686.
687.
688.
689.
690.
691.
692.
693.
694.
695.
696.
697.
698.
699.
700.
701.
702.
703.
704.
705.
706.
707.
708.

Salomone
Salone
Salusso
Salute
Salvai
Salvatico
Salvemini
Sambuco
Sambuco
Sanna
Santamaria
Sarlas
Sasso
Shiroli
Scaglia
Scagliotti
Scagnelli
Scalco
Scalvenzo
Scarafia
Scicchitano
Sciolla
Senapeschi Garita
Serra
Servetti
Shgepa
Sicignano
Silva

Silva

Silva

Silvi
Sirianni
Siviero
Skenderi
Sobrero
Soffiantino
Sonzini
Sonzini
Spatola
Spinello
Sporici
Sportoletti Baduel

Pietro

Bianca

Lorena
Federica
Bianca Sabrina
Erica
Gabriella

Alessandro Carmine

Angela Raffaella
Luigi
Giuseppe
Theodoros
Gioele
Giulia
Sabrina
Carlo
Giulia
Lorena
lvan
Roberto
Francesco
Martina
Flavia
Giulia
Margherita
Klaudio
Sabrina
Andrea
Simone
Claudia
Francesca
Fabio
Fabio
Marcela
Simona
Giovanni
Michela
Roberta
Giulia
Salvatore
Diana
Eugenio



709.
710.
711.
712.
713.
714.
715.
716.
717.
718.
719.
720.
721.
122.
723.
724,
725.
726.
727.
728.
729.
730.
731.
732.
733.
734.
735.
736.
737.
738.
739.
740.
741.
742.
743.
744.
745.
746.
747.
748.
749.
750.

Staffieri
Striglia
Strumia
Sturniolo
Suigo
Sukhova
Sulceni
Sulceni
Tallone
Tambuzzi
Tancredi
Tarallo
Tarducci
Tarizzo
Tartaglino
Tartaglione
Tatchim Kapoko
Tatsinkou Takoumbo
Teixeira Sepodes
Tenkamte mafeu
Testone
Tieghi
Timpano
Topazio
Torchio
Tortone
Tosato
Toso
Traballi
Trapani
Trapani
Tremoloso
Tricarico
Trifu
Troiano
Troisi

Tron
Tuffanelli
Urzia
Vairoletti
Vaisiti
Valente

Vincenza
Elio
Alessandro
Francesca

Pietro Federico Riccardo

Oksana
Erinda
Jonada
Francesca
Stefano
Margherita
Alessia

Luca

Flavio

Marco

Ciro

Kevin

Didier Aurel
Barbara Andreia
Corinne Mercy
Stefania
Andrea Maria
Antonella
Vittorio
Federica
Francesca
Gianandrea
Stefano
Laura
Roberta
Beatrice Maria
Federico
Lucia

Elena
Moreno
Elena
Eleonra
Alessandro
Domenico
Carolina
Federico
Vanessa



751.
752.
753.
754,
755.
756.
757.
758.
759.
760.
761.
762.
763.
764.
765.
766.
767.
768.
769.
770.
771.
772.
773.
774.
775.
776.
777.
778.
779.
780.
781.
782.
783.
784.
785.
786.
787.
788.
789.

Valesella
Vallerossa
Vallini
Vapino
Varrone
Varvello
Vasilescu
Vassallo
Veiluva
Vella
Vella
Venturino
Vergano
Vernuccio
Vespi
Vettori
Viberti
Videtta
Vinci
Viotti
Visca
Vischi
Vissio
Vitale
Vittone
Vizziello
Vullo
Younes
Zagaria
Zambianchi
Zanconato
Zannetti
Zariate
Zarini
Zibetti
Zirotti
Zuccaro
Zucchini
Zulian

Paolo
Daria
Camilla
Chiara
Giulio
llaria
Marta
Sara
Alberto
Manlio
Angelisa
Giorgio
Luca
Valentina
Luca
Arianna
Fabrizio

Alessandro Davide

Giulia
laria
Sara
Federica
Elena
Alessio
Miriam
Lucia
Silvia
Adel
Domenico
Cristina
Marco
Micol
Hamid
Virginia
Angelica
Francesca
Violetta
Giorgia
Davide



